
UCHWAŁA NR XIX/140/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r 
poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 91.243,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
758 75802 2750 91 243,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 91.243,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
750 75023 4210 30 000,00 
750 75023 4300 61 243,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 76.350,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
854 85401 4010 36 350,00 
750 75085 4010 40 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 76.350,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80101 4210 40 000,00 
801 80101 3020 17 000,00 
801 80101 4240 17 600,00 
801 80103 3020 400,00 
801 80103 4110 1 350,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E1BA6B-DE7D-4385-94A7-A1A20E8BD6AB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


